

Forvis Mazars Slovensko s.r.o.

SKY PARK OFFICES 1

Bottova 2A

811 09 Bratislava

TSG Slovak Republic s.r.o.

Správa nezávislého audítora

30. apríla 2026

TSG Slovak Republic s.r.o.

Pasienková 7B

821 06 Bratislava

IČO: 31 345 476

Správa nezávislého audítora

30. apríla 2026

Spoločníkovi a konateľovi spoločnosti TSG Slovak Republic s.r.o.

I. Správa z auditu účtovnej závierky

Názor

Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti TSG Slovak Republic s.r.o. („Spoločnosť“), ktorá obsahuje súvahu k 30. aprílu 2026, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú významné účtovné zásady a účtovné metódy a ďalšie vysvetľujúce informácie.

Podľa nášho názoru, priložená účtovná závierka poskytuje pravdivý a verný obraz finančnej situácie Spoločnosti k 30. aprílu 2026 a výsledku jej hospodárenia za rok končiaci sa k uvedenému dátumu podľa zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o účtovníctve“).

Základ pre názor

Audit sme vykonali podľa medzinárodných auditorských štandardov (International Standards on Auditing, ISA). Naša zodpovednosť podľa týchto štandardov je uvedená v odseku Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky. Od Spoločnosti sme nezávislí v zmysle Medzinárodného etického kódexu pre účtovných odborníkov (vrátane Medzinárodných štandardov nezávislosti), ktorý vydala Rada pre medzinárodné etické štandardy účtovníkov v znení schválenom Slovenskou komorou audítora (ďalej len „Etický kódex audítora“), vrátane etických požiadaviek zákona č. 423/2015 Z. z. o štatutárnom audite a o zmene a doplnení zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, v platnom znení (ďalej len „zákon o štatutárnom audite“), ktoré sa vzťahujú na audity účtovných závierok v Slovenskej republike. Splnili sme aj ostatné povinnosti týkajúce sa etiky v zmysle Etického kódexu audítora a etických požiadaviek zákona o štatutárnom audite. Sme presvedčení, že auditorské dôkazy, ktoré sme získali, poskytujú dostatočný a vhodný základ pre náš názor.

Zodpovednosť štatutárneho orgánu a osôb poverených spravovaním za účtovnú závierku

Štatutárny orgán je zodpovedný za zostavenie a vernú prezentáciu tejto účtovnej závierky v súlade so zákonom o účtovníctve a za tie interné kontroly, ktoré považuje za potrebné na zostavenie účtovnej závierky, ktorá neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovaní účtovnej závierky je štatutárny orgán zodpovedný za zhodnotenie schopnosti Spoločnosti nepretržite pokračovať vo svojej činnosti, za opísanie skutočností týkajúcich sa nepretržitého pokračovania v činnosti, ak je to potrebné, a za použitie predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti v účtovníctve, ibaže by mal v úmysle Spoločnosť zlikvidovať alebo ukončiť jej činnosť, alebo by nemal inú reálnu možnosť než tak urobiť.

Osoby poverené spravovaním sú zodpovedné za dohľad nad procesom finančného výkazníctva Spoločnosti.

Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky

Našou zodpovednosťou je získať primerané uistenie, či účtovná závierka ako celok neobsahuje významné nesprávosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, a vydať správu audítora, vrátane názoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale nie je zárukou toho, že audit vykonaný podľa medzinárodných audítorských štandardov vždy odhalí významné nesprávosti, ak také existujú. Nesprávosti môžu vzniknúť v dôsledku podvodu alebo chyby a za významné sa považujú vtedy, ak by sa dalo odôvodnene očakávať, že jednotlivito alebo v súhrne by mohli ovplyvniť ekonomické rozhodnutia používateľov, uskutočnené na základe tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podľa medzinárodných audítorských štandardov, počas celého auditu uplatňujeme odborný úsudok a zachovávame profesionálny skepticizmus. Okrem toho:

- Identifikujeme a posudzujeme riziká významnej nesprávosti účtovnej závierky, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme audítorské postupy reagujúce na tieto riziká a získavame audítorské dôkazy, ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie základu pre náš názor. Riziko neodhalenia významnej nesprávosti v dôsledku podvodu je vyššie ako toto riziko v dôsledku chyby, pretože podvod môže zahŕňať tajnú dohodu, falšovanie, úmyselné vynechanie, nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie internej kontroly.
- Oboznamujeme sa s internými kontrolami relevantnými pre audit, aby sme mohli navrhnúť audítorské postupy vhodné za daných okolností, ale nie za účelom vyjadrenia názoru na efektivnosť interných kontrol Spoločnosti.
- Hodnotíme vhodnosť použitých účtovných zásad a účtovných metód a primeranosť účtovných odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich informácií, uskutočnené štatutárnym orgánom.
- Robíme záver o tom, či štatutárny orgán vhodne v účtovníctve používa predpoklad nepretržitého pokračovania v činnosti a na základe získaných audítorských dôkazov záver o tom, či existuje významná neistota v súvislosti s udalosťami alebo okolnosťami, ktoré by mohli významne spochybniť schopnosť Spoločnosti nepretržite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme k záveru, že významná neistota existuje, sme povinní upozorniť v našej správe audítora na súvisiace informácie uvedené v účtovnej závierke alebo, ak sú tieto informácie nedostatočné, modifikovať náš názor. Naše závery vychádzajú z audítorských dôkazov získaných do dátumu vydania našej správy audítora. Budúce udalosti alebo okolnosti však môžu spôsobiť, že Spoločnosť prestane pokračovať v nepretržitej činnosti.
- Hodnotíme celkovú prezentáciu, štruktúru a obsah účtovnej závierky vrátane informácií v nej uvedených, ako aj to, či účtovná závierka zachytáva uskutočnené transakcie a udalosti spôsobom, ktorý vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami poverenými spravovaním komunikujeme okrem iného o plánovanom rozsahu a harmonograme auditu a o významných zisteniach auditu, vrátane všetkých významných nedostatkov internej kontroly, ktoré počas nášho auditu zistíme.

II. Správa k ďalším požiadavkám zákonov a iných právnych predpisov

Správa k informáciám, ktoré sa uvádzajú vo výročnej správe

Štatutárny orgán je zodpovedný za informácie uvedené vo výročnej správe, zostavenej podľa požiadaviek zákona o účtovníctve. Naš vyššie uvedený názor na účtovnú závierku sa nevzťahuje na iné informácie vo výročnej správe.

V súvislosti s auditom účtovnej závierky je našou zodpovednosťou oboznámiť sa s informáciami uvedenými vo výročnej správe a posúdiť, či tieto informácie nie sú vo významnom nesúlade s auditovanou účtovnou závierkou alebo našimi poznatkami o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, alebo sa inak zdajú byť významne nesprávne.

Posúdili sme, či výročná správa Spoločnosti obsahuje informácie, ktorých uvedenie vyžaduje zákon o účtovníctve.

Na základe prác vykonaných počas auditu účtovnej závierky, podľa nášho názoru:

- informácie uvedené vo výročnej správe zostavenej za rok končiaci sa 30. apríla 2026 sú v súlade s účtovnou závierkou za daný rok,
- výročná správa obsahuje informácie podľa zákona o účtovníctve.

Okrem toho, na základe našich poznatkov o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, sme povinní uviesť, či sme zistili významné nesprávnosti vo výročnej správe, ktorú sme obdržali pred dátumom vydania tejto správy audítora. V tejto súvislosti neexistujú zistenia, ktoré by sme mali uviesť.

Bratislava, 8. júna 2026



Forvis Mazars Slovensko s.r.o.
Licencia SKAU č. 236



Ing. Mário Baláž
Licencia UDVA č. 1020

Forvis Mazars Slovensko s.r.o.

SKY PARK OFFICES 1

Bottova 2A

811 09 Bratislava

TSG Slovak Republic s.r.o.

Translation of the Independent Auditor's Report

30 April 2026

TSG Slovak Republic s.r.o.

Pasienková 7B

821 06 Bratislava

ID: 31 345 476

Translation of the Independent Auditor's Report

30 April 2026

To the Partner and the Executive of TSG Slovak Republic s.r.o.

I. Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of TSG Slovak Republic s.r.o. ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 30 April 2026, and the income statement for the year then ended, and notes, including significant accounting policies and accounting methods and other explanatory information.

In our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company as at 30 April 2026, and of its financial performance, for the year then ended in accordance with Act on Accounting No. 431/2002 Coll., as amended (hereinafter referred to as the "Act on Accounting").

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (including International Independence Standards) as approved by the Slovak Chamber of Auditors (hereinafter referred to as the "Code of Ethics for Auditors"), including the ethical requirements of the Act No. 423/2015 Coll. on Statutory Audit and on Amendment to and Supplementation of Act No. 431/2002 Coll. on Accounting, as amended (hereinafter referred to as the "Act on Statutory Audit"), which apply to audits of financial statements in Slovak Republic. We have also fulfilled our other ethical responsibilities under the Code of Ethics for Auditors and the ethical requirements of the Act on Statutory Audit. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

Management as represented by the statutory body is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with the Act on Accounting and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those charged with governance are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with International Standards on Auditing, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.
- Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

II. Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Report on Information Disclosed in the Annual Report

Management is responsible for information disclosed in the annual report prepared under the requirements of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements stated above does not apply to other information in the annual report.

In connection with the audit of financial statements, our responsibility is to gain an understanding of the information disclosed in the annual report and consider whether such information is materially inconsistent with the financial statements, or our

understanding of the Company and its position obtained in the audit of the financial statements, or otherwise appears to be materially misstated.

We evaluated whether the Company's annual report includes information whose disclosure is required by the Act on Accounting.

Based on procedures performed during the audit of the financial statements, in our opinion:

- Information disclosed in the annual report prepared for the year ended 30 April 2026 is consistent with the financial statements for the relevant year; and
- The annual report includes information pursuant to the Act on Accounting.

Furthermore, based on our understanding of the Company and its position, obtained in the audit of the financial statements, we are required to disclose whether material misstatements were identified in the annual report, which we received prior to the date of issuance of this auditor's report. There are no findings that should be reported in this regard.

Bratislava, 8 June 2026

Forvis Mazars Slovensko s.r.o.
SKAU licence No. 236

Ing. Mário Baláž
UDVA licence No. 1020

VÝROČNÁ SPRÁVA

TSG Slovak Republic s.r.o.

za obdobie od 1.5.2025 do 30.4.2026

Obsah

1. Úvodné slovo	3
2. Profil spoločnosti	4
3. Výsledky spoločnosti	9
4. Správa audítora a účtovná závierka k 30.4.2026	13

1. Úvodné slovo

Vážení klienti, obchodní partneri a akcionári

s radosťou Vám predkladám Výročnú správu spoločnosti TSG Slovak Republic s.r.o., v ktorej prezentujeme výsledky celoročného úsilia kolektívu našej spoločnosti. Spoločnosť vznikla v marci 1993. Účtovné obdobie prebiehalo v znamení naplňovania cieľov našej spoločnosti.

Spokojnosť zákazníkov je základným parametrom vzťahu medzi spoločnosťou a zákazníkom, čomu naša spoločnosť podriaďuje svoju stratégiu získať čo najširší okruh zákazníkov.

Pri hodnotení výsledkov za účtovné obdobie môžeme konštatovať, že naša spoločnosť dosiahla dobré výsledky. Ak chceme v roku, ktorý je pred nami zabezpečiť dobré výsledky našej spoločnosti a zároveň zabezpečiť jej rast musíme flexibilne reagovať na rastúce potreby trhu. Vzhľadom na pripravované projekty je možné predpokladať v ďalšom roku priaznivý vývoj.

V mene spoločnosti sa chceme poďakovať zákazníkom a obchodným partnerom, ktorých dôvera je najcennejším ohodnotením našej snahy. Sme presvedčení, že aj v budúcnosti sa nám podarí vytvoriť také vzťahy, ktoré budú základom pre ďalší rozvoj spoločnosti.

V Bratislave, 28. mája 2026

.....
Ing. Alexander Kizek
riaditeľ

2. Profil spoločnosti

Identifikačné údaje

Obchodné meno: TSG Slovak Republic s.r.o.

Sídlo spoločnosti: Pasienková 7B, 821 06 Bratislava

Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro,
vložka č: 4622/B

Založená: 17.02.1993

Vznikla: 29.03.1993

IČO: 31 345 476

DIČ: 2020319246

Kontakt

Call Centrum

Tel: +421 2 4020 6666
Fax: +421 2 4552 6777
E-mail: servis@tsg-solutions.sk

Sekretariát spoločnosti

Tel: +421 2 4020 6660
Fax: +421 2 4552 6333
E-mail: office@tsg-solutions.sk

Zástupcovia spoločnosti

Ing. Alexander Kizek – konateľ a vedúci oddelenia výstavby
E-mail: alexander.kizek@tsg-solutions.sk

Ing. Martin Červenák – prokurista a vedúci oddelenia servisu
E-mail: martin.cervenak@tsg-solutions.sk

Ľuboš Ryšánek – prokurista a vedúci ekonomického oddelenia
E-mail: lubos.rysanek@tsg-solutions.sk

Mgr. Matej Procházka – vedúci oddelenia stavieb

E-mail: matej.prochazka@tsg-solutions.sk

Ing. Mario Raul Valdes Veliz , MBA - vedúci oddelenia predaja a nových technológií

E-mail: mario.valdes@tsg-solutions.sk

Predstavenie spoločnosti

O nás:

- Spoločnosť bola založená 27. júna 1991 v Prahe pod názvom Kutscha spol. s r.o.
- Po rozdelení ČSFR bola založená spoločnosť Kutscha spol. s r.o. na Slovensku dňa 29.marca 1993.
- Dňa 26. 04. 1996 prišlo ku zmene obchodného mena spoločnosti na Raab Karcher technika čerpacích staníc spol. s r.o.
- Dňa 19. 10. 2001 sa vedenie spoločnosti rozhodlo zmeniť obchodné meno spoločnosti na ACIS s.r.o.
- Firma ACIS s.r.o. zaujíma vedúcu pozíciu na Slovenskom trhu v oblasti výstavby a servisu čerpacích staníc.
- Od 12.03.2013 je 100% vlastníkom firmy ACIS s.r.o. Tokheim Holding GmbH
- Dňa 14.05.2014 prišlo ku zmene obchodného mena spoločnosti na Tokheim Acis Slovakia s.r.o.
- Dňa 07.02.2019 prišlo ku zmene obchodného mena spoločnosti na TSG Slovak Republic s.r.o.

Firemná politika akosti je rozčlenená do piatich základných kapitol

1. Cieľom nášho snaženia je spokojnosť zákazníka
2. Dobré výsledky
3. Zdravé sebedovetomie zamestnancov z kvalitnej práce
4. Kvalita je základom našich služieb a stratégií vývoja
5. Neustály rast podielu firmy na trhu

Túto politiku sa snažia realizovať všetci zamestnanci spoločnosti, ktorých môžete stretávať na komunikáciách v celej Slovenskej republike v 30 servisných automobiloch .

Činnosti spoločnosti

Poradenstvo

- Odborné poradenstvo v oblasti výstavby a servisu čerpacích staníc pohonných hmôt (ČS PHM) a iných investičných celkov v danej oblasti
- Posúdenie vhodnosti výberu lokality pre investičný zámer

- Navrhnutie vhodnej veľkosti – veľkosť skladovacej kapacity nádrží, počet a typ výdajných stojanov, veľkosť výdajnej plochy, veľkosť a typ prestrešenia výdajnej plochy a pod.
- Návrh situačného riešenia
- Voľba doplnkových služieb pre vybavenie čerpacej stanice

Financovanie

- Pomoc pre získanie finančných prostriedkov na investičný zámer (finančný leasing, spolupráca s olejárskymi spoločnosťami pre spoločné financovanie a pod.)

Projektová činnosť

- Zabezpečenie spracovania štúdie investičného zámeru
- Zabezpečenie spracovania projektovej dokumentácie pre územné rozhodnutie (PD UR) pre stavebnú aj technologickú časť zámeru
- Zabezpečenie spracovania projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie (PD SP) pre stavebnú aj technologickú časť zámeru
- Zabezpečenie spracovania projektovej dokumentácie pre realizáciu stavby (PD RS) pre stavebnú aj technologickú časť zámeru
- Zabezpečenie kompletnej inžinierskej činnosti (IČ) od územného rozhodnutia až po kolaudáciu stavby

Výstavba čerpacích staníc a investičných celkov

- Ponuka zabezpečenia výstavby čerpacích staníc ako generálny dodávateľ stavebných a technologických objektov
- Ponuka realizácie technologických celkov pre skladovanie a výdaj rôznych druhov pohonných hmôt – benzín, nafta, LPG, CNG, AdBlue
 - Nádrže na skladovanie PHM oceleové (nadmerné, podzemné, jednoplášťové, dvojplášťové ...)
 - Zariadenia pre kontrolu a indikáciu tesnosti nádrží a potrubných rozvodov (Afriso, Dinel, Gardner Denver Thomas, Petro Vend, SGB, Site Sentinel, Veeder Root ...)
 - Technologické potrubné rozvody jedno alebo dvojplášťové oceleové (oceľ, Bralen, flexibilné nerezové systém Brugg Rohrystem)
 - Technologické potrubné rozvody jedno alebo dvojplášťové plastové (KPS, UPP)
 - Tlakový systém čerpania PHM (Red Jacket, FePetro)
 - Výdajné stojany pre PHM, AdBlue, LPG, CNG
 - Kontinuálne meranie hladín PHM, AdBlue, LPG (Afriso, Hectronic, Dinel, Site Sentinel, Veeder Root)
 - Pokladničné a riadiace systémy čerpacích staníc (Tokheim, UniCode)

- Tankovacie automaty pre akceptáciu platobných kariet (Tokheim)
- Parkovacie automaty (Hectronic)
- Výroba a výdaj stlačeného vzduchu (kompresory, rozvody, prenosné plniče Airfix)
- Drobné vybavenie čerpacích staníc (vysávače, oklepávače autorohoží, vlajkosláva ...)
- Kompletná dodávka a montáž elektroinštalácie (uzemnenie, bleskozvody, elektrické rozvody silno a slaboprádu, dodávky rozvádzačov, zálohované systému UPS...)
- Prestrešenie výdajných plôch, podhľadové konštrukcie (Global MSI)
- Osvetlenie pre čerpacie stanice (Glamox, Thoma Lighting)
- Palivové hospodárstvo pre dieselagregáty (DA)
- Zabezpečí inštaláciu, záručné a servisné služby pre všetkých zákazníkov umývacích liniek Kärcher
- Poskytuje široké portfólio nabíjaciach staníc striedavého a jednosmerného prúdu pre všetky značky a modely elektromobilov.
- Poskytuje služby v oblasti LPG, CNG, LNG a H2
- Ponuka širokého spektra komplexných riešení na mieru v oblasti solárnej energie a fotovoltických panelov pre rôzne odvetvia priemyslu a služieb.

Servisné činnosti

- Servisné činnosti poskytujeme 365 dní v roku, 24 hodín denne za podpory dispečingu (Call Centra) s termínom nástupu na odstránenie porúch do 4 hodín.
 - Vedenia databázy čerpacích staníc a ich zariadení.
 - Evidencia porúch a sledovanie priebehu opravy v databázovom SW.
 - Vedenie elektronického archívu dokumentov.
 - Zabezpečenie plnenia legislatívnych povinností a sledovanie termínov plnenia.
- Servisné činnosti zmluvne zabezpečujeme na viac ako 300 ČS v celej Slovenskej republike.
- Servis výdajných stojanov Tokheim, Salzkotten, Scheidt&Bachmann, Wayne Dresser, Gilbarco, Schlumberger, Adast
- Servis riadiacich a pokladničných systémov EuroShop (uniCODE), Tokheim
- Servis indikátorov netesností medziplášťov nádrží a potrubných rozvodov ASF Thomas, Afriso, Veeder Root, SGB, DL 4000, Site Sentinel, Petro Vend (OPW), atd.
- Servis zariadení kontinuálneho merania hladín Hectronic, Veeder Root, Site Sentinel, Petro Vend (OPW), atd.
- Servis tlakových systémov výdaja PHM (Red Jacket, FE Petro)
- Servis kompresorov, plničov pneumatík a vysávačov (Orlík, Agre Kompressoren, Schneider, Metapol, Šebesta)
- Servis OPT - vonkajších platobných terminálov a parkovacích automatov (Tokheim, Hectronic)
- Servis elektroinštalácie ČS, vonkajšieho a vnútorného osvetlenia, reklamných prvkov vrátane pylónov, cenových totémov, apod.

- Zabezpečujeme čistenie nádrží, ČOV, ORL / lapolov, kanalizácií, záchytných nádrží, a pod., skúšky tesnosti a defektoskopiu nádrží (kontrolu technického stavu).
- Vykonávame opravy a montáž objemových prietokových meradiel na kvapaliny okrem vody s prietokom do 200 l/min a zabezpečujeme overenie objemových prietokových meradiel a tlakomerov na meranie tlaku v pneumatikách motorových vozidiel (plničov pneumatík)
- Montáž, opravy a revízie plynových zariadení
- Vodoinštalatérske práce
- Inštalácie a servis kúrenia a plynových rozvodov
- Kompletný servis nadzemných plastových nádrží Kingspan

Ostatné činnosti

Zabezpečujeme odborné prehliadky a skúšky (revízie) vyhradených technických zariadení, kontroly technologických zariadení a defektoskopické činnosti:

- čistenie nádrží na nebezpečné látky v súlade s vodným zákonom 364/2004 Z. z., vyhláškou 100/2005 Z. z. a STN 75 34 15
- skúšky tesnosti na objektoch na nebezpečné látky (nádrže a potrubné rozvody) podľa STN 75 34 15, vodného zákona 364/2004 Z. z. a vyhlášky 100/2005 Z. z. s vydaním protokolov
- kontroly technického stavu nádrží na nebezpečné látky podľa STN 75 34 15, STN 650201, vodného zákona 364/2004 Z. z. a vyhlášky 100/2005 Z. z. s vydaním protokolov
- kalibrácia nádrží laserom
- skúšanie kapilárnymi metódami 2. stupeň
- meranie hrúbok ultrazvukom UTT
- skúšanie vizuálnymi metódami VT 2. stupeň
- skúšanie netesností LT/AB 2. Stupeň
- odborné prehliadky a skúšky (revízie) vyhradených technických zariadení elektrických podľa STN 33 1500, STN 33 2000-6:2007, STN EN 60079-17 a Vyhl. MPSVaR č. 508/2009 Zb. v prostredí s nebezpečenstvom výbuchu a v prostredí bez nebezpečenstva výbuchu
- odborné prehliadky a odborné skúšky (revízie) vyhradených technických zariadení tlakových (tlakových nádob) podľa vyhlášky 508/2009 Z. z. a STN 690012
- odborné prehliadky a odborné skúšky (revízie) vyhradených technických zariadení plynových podľa vyhlášky 508/2009 Z. z.
- revízie hasiacich prístrojov podľa vyhlášky č. 719/2002 Z. z.
- revízie zdvíhacích zariadení (výtahov a brán autoumyvárok) podľa vyhl. č. 508/2009 Z. z.
- revízie a servis komínov a dymovodov vyplývajúce z vyhl. MV SR 401/2007 Z. z.
- kontrola rekuperácie 2 stupňa benzínových pár podľa v zmysle vyhlášky MŽP SR č. 361/2010 Z. z. a smernice Európskeho parlamentu a Rady 2009/126/ES

- ročná kontrola technológie čerpacej stanice pohonných látok na základe STN 650202, zákona o ochrane pred požiarimi č. 314/2001 Z. z., vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z. z. a vodného zákona č. 364/2004 Z. z.
- kontrola nepriebojných poistných armatúr podľa STN EN ISO 16852:2011, STN 650202, zákona o ochrane pred požiarimi č. 314/2001 Z. z., vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z. z.
- Predaj náhradných dielov
- Predaj technologického vybavenia čerpacích staníc

3. Výsledky spoločnosti

	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Rozdiel
Čistý obrat	8 223 724	8 427 930	-204 206
Výnosy z hospodárskej činnosti	8 330 217	8 394 235	-64 018
Tržby z predaja tovaru			0
Tržby z predaja vlastných výrobkov			0
Tržby z predaja služieb	8 189 934	8 376 287	-186 353
Zmena stavu vnútroorganizačných zásob	19 290	-81 325	100 615
Tržby z predaja dlhodobého nehmotného majetku, dlhodobého hmotného majetku a materiálu	53 046	80 092	-27 046
Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti	67 947	19 181	48 766
Náklady na hospodársku činnosť	8 168 936	8 092 729	76 207
Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru			0
Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných dodávok	1 395 137	1 149 438	245 699
Služby	4 432 372	4 724 390	-292 018
Osobné náklady	2 021 137	1 966 122	55 015
Dane a poplatky	34 802	10 420	24 382

	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Rozdiel
Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku	177 306	147 351	29 955
Zostatková cena predaného dlhodobého majetku a predaného materiálu	17 744	35 093	-17 349
Opravné položky k pohľadávkam			0
Ostatné náklady na hospodársku činnosť	90 438	59 915	30 523
Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti	161 281	301 506	-140 225
Pridaná hodnota	2 381 715	2 421 134	-39 419
Výnosy z finančnej činnosti	49216	83974	-34 758
Výnosové úroky	49213	83656	-34 443
Kurzové zisky	3	172	-169
Ostatné výnosy z finančnej činnosti	0	146	-146
Náklady na finančnú činnosť	21 096	21 968	-872
Nákladové úroky	13 357	12 848	509
Kurzové straty	910	1 260	-350
Ostatné náklady na finančnú činnosť	6 829	7 860	-1 031
Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti	28 120	62 006	-33 886
Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením	189 401	363 512	-174 111
Daň z príjmov	49 486	73 701	-24 215
Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení	139 915	289 811	-149 896

Štruktúra majetku

		Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Rozdiel
	Spolu majetok	4 803 719	4 943 575	-139 856
A.	Neobežný majetok	311 618	341 678	-30 060
A.I.	Dlhodobý nehmotný majetok	0	0	0
A.II.	Dlhodobý hmotný majetok	311 618	341 678	-30 060
A.III.	Dlhodobý finančný majetok	0	0	0
B.	Obežný majetok	4 444 509	4 496 616	-52 107
B.I.	Zásoby	408 467	448 842	-40 375
B.II.	Dlhodobé pohľadávky	86 597	93 208	-6 611
B.III.	Krátkodobé pohľadávky	3 837 299	3 947 168	-109 869
B.IV.	Krátkodobý finančný majetok	0	0	0
B.V.	Finančné účty	112 146	7 398	104 748
C.	Časové rozlíšenie	47 592	105 281	-57 689

Štruktúra zdrojov majetku

		Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Rozdiel
	Spolu vlastné imanie a záväzky	4 803 719	4 943 575	-139 856
A.	Vlastné imanie	3 398 337	3 478 422	-80 085
A.I.	Základné imanie	253 538	253 538	0
A.II.	Emisné ážio			0
A.III.	Ostatné kapitálové fondy			0
A.IV.	Zákonné rezervné fondy	58 261	58 261	0
A.V.	Ostatné fondy zo zisku			0
A.VI.	Oceňovacie rozdiely z precenenia			0
A.VII.	Výsledok hospodárenia minulých rokov	2 946 623	2 876 812	69 811
A.VIII.	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení	139 915	289 811	-149 896
B.	Záväzky	1 403 215	1 463 148	-59 933

		Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Rozdiel
B.I.	Dlhodobé záväzky	133 640	157 383	-23 743
B.II.	Dlhodobé rezervy	10 000	10 000	0
B.III.	Dlhodobé bankové úvery			0
B.IV.	Krátkodobé záväzky	1 028 944	1 086 498	-57 554
B.V.	Krátkodobé rezervy	230 631	209 267	21 364
B.VI.	Bežné bankové úvery	0	0	0
B.VII.	Krátkodobé finančné výpomoci	0	0	0
C.	Časové rozlíšenie	2 167	2 005	162

Schválenie účtovnej závierky a rozdelenie výsledku hospodárenia

Vedenie spoločnosti navrhne valnému zhromaždeniu schváliť účtovnú závierku zostavenú k 30.4.2026 a výsledok hospodárenia za obdobie od 1.5.2025 do 30.4.2026 vo výške 139 915 eur preúčtovať na nerozdelený zisk minulých rokov.

Pracovno-právne vzťahy

Priemerný počet zamestnancov účtovnej jednotky počas účtovného obdobia: 46 (24/25: 45).

Nasledujúce skutočnosti

Po 30.4.2026 nenastali také udalosti, ktoré by si vyžadovali zverejnenie alebo vykázanie v účtovnej závierke k 30.4.2026, prípadne tejto správe.

Aktivity v oblasti životného prostredia

Naším cieľom je dosiahnuť najvyššiu možnú úroveň starostlivosti o životné prostredie, tak v našich priestoroch spoločnosti, ako aj u našich zákazníkov. Chránime

životné prostredie, prírodné zdroje a biologickú diverziu. Zlepšujeme kontrolu a manažment spotreby energie, znečisťovania, emisií skleníkových plynov a tvorby odpadových látok. Pracujeme na certifikácii trvalo udržateľného vývoja prostredníctvom príslušných noriem ISO. V rámci enviromentálnej politiky bol celý holding hodnotený spoločnosťou ECOVADIS a získali sme strieborné označenie a zaradili sme sa do poradia 12% najlepšie hodnotených spoločností.

Informácie o činnostiach v oblasti výskumu a vývoja

Spoločnosť v účtovnom období od 1.5.2025 do 30.4.2026 nevynaložila žiadne náklady na výskum a vývoj.

Nadobúdanie vlastných podielov alebo podielov v ovládajúcej spoločnosti

Spoločnosť počas roka nenadobudla vlastné podiely ani podiely v ovládajúcej spoločnosti. Spoločnosť nemá organizačnú zložku v zahraničí.

4. Správa audítora a účtovná závierka k 30.4.2026

Správa audítora o overení účtovnej závierky k 30.04.2026 vrátane kompletnej účtovnej závierky k 30.04.2026 sa nachádza v Prílohe.

podnikateľov v podvojnom účtovníctve



zostavená k 3 0 . 0 4 . 2 0 2 6

Údaje sa vypĺňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Á Ä B Č D É F G H Í J K L M N O P Q R Š T Ú V X Ý Ž 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Daňové identifikačné číslo	Účtovná závierka	Účtovná jednotka	Mesiac	Rok
2 0 2 0 3 1 9 2 4 6	X riadna	X malá	od	5 2 0 2 5
IČO			do	4 2 0 2 6
3 1 3 4 5 4 7 6	mimoriadna	veľká		
SK NACE	priebežná		Bezprostredne predchádzajúce obdobie	od 5 2 0 2 4
4 3 . 9 9 . 0		(vyznačí sa x)	do	4 2 0 2 5

X Poznámky (Úč POD 3-01)
(v celých eurách alebo eurocentoch)

TSG Slovak Republic s.r.o.

E-mailová adresa

Podpisový záznam štatutárneho orgánu účtovnej jednotky
alebo člena štatutárneho orgánu účtovnej jednotky alebo
podpisový záznam fyzickej osoby, ktorá je účtovnou jednotkou:

Záznamy daňového úradu

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie				Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	Netto 2		
				Korekcia - časť 2			
					Netto 3		
	SPOLU MAJETOK r. 02 + r. 33 + r. 74	01	5 6 5 4 8 9 1		4 8 0 3 7 1 9		
			8 5 1 1 7 2		4 9 4 3 5 7 5		
A.	Neobežný majetok r. 03 + r. 11 + r. 21	02	1 1 6 2 7 9 0		3 1 1 6 1 8		
			8 5 1 1 7 2		3 4 1 6 7 8		
A.I.	Dlhodobý nehmotný majetok súčet (r. 04 až r. 10)	03	1 5 1 7 9				
			1 5 1 7 9				
A.I.1.	Aktivované náklady na vývoj (012) - /072, 091A/	04					
2.	Softvér (013) - /073, 091A/	05	1 5 1 7 9				
			1 5 1 7 9				
3.	Oceniteľné práva (014) - /074, 091A/	06					
4.	Goodwill (015) - /075, 091A/	07					
5.	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok (019, 01X) - /079, 07X, 091A/	08					
6.	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok (041) - /093/	09					
7.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok (051) - /095A/	10					
A.II.	Dlhodobý hmotný majetok súčet (r. 12 až r. 20)	11	1 1 4 7 6 1 1		3 1 1 6 1 8		
			8 3 5 9 9 3		3 4 1 6 7 8		
A.II.1.	Pozemky (031) - /092A/	12					
2.	Stavby (021) - /081, 092A/	13					
3.	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí (022) - /082, 092A/	14	1 1 2 7 5 4 2		3 1 1 6 1 8		
			8 1 5 9 2 4		3 4 1 6 7 8		



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 3
4.	Pestovateľské celky trvalých porastov (025) - /085, 092A/	15			
5.	Základné stádo a ťažné zvieratá (026) - /086, 092A/	16			
6.	Ostatný dlhodobý hmotný majetok (029, 02X, 032) - /089, 08X, 092A/	17	2 0 0 6 9		
			2 0 0 6 9		
7.	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok (042) - /094/	18			
8.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok (052) - /095A/	19			
9.	Opravná položka k nadobudnutému majetku (+/- 097) +/- 098	20			
A.III.	Dlhodobý finančný majetok súčet (r. 22 až r. 32)	21			
A.III.1.	Podielové cenné papiere a podiely v prepojených účtovných jednotkách (061A, 062A, 063A) - /096A/	22			
2.	Podielové cenné papiere a podiely s podielovou účasťou okrem v prepojených účtovných jednotkách (062A) - /096A/	23			
3.	Ostatné realizovateľné cenné papiere a podiely (063A) - /096A/	24			
4.	Pôžičky prepojeným účtovným jednotkám (066A) - /096A/	25			
5.	Pôžičky v rámci podielovej účasti okrem prepojeným účtovným jednotkám (066A) - /096A/	26			
6.	Ostatné pôžičky (067A) - /096A/	27			
7.	Dlhové cenné papiere a ostatný dlhodobý finančný majetok (065A, 069A,06XA) - /096A/	28			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 2
					Netto 3
8.	Pôžičky a ostatný dlhodobý finančný majetok so zostatkovou dobou splatnosti najviac jeden rok (066A, 067A, 069A, 06XA) - /096A/	29			
9.	Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok (22XA)	30			
10.	Obstarávaný dlhodobý finančný majetok (043) - /096A/	31			
11.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý finančný majetok (053) - /095A/	32			
B.	Obežný majetok r. 34 + r. 41 + r. 53 + r. 66 + r. 71	33		4 4 4 4 5 0 9	4 4 4 4 5 0 9
					4 4 9 6 6 1 6
B.I.	Zásoby súčet (r. 35 až r. 40)	34		4 0 8 4 6 7	4 0 8 4 6 7
					4 4 8 8 4 2
B.I.1.	Materiál (112, 119, 11X) - /191, 19X/	35		3 6 9 5 3 0	3 6 9 5 3 0
					4 2 9 1 9 5
2.	Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby (121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/	36		3 8 9 3 7	3 8 9 3 7
					1 9 6 4 7
3.	Výrobky (123) - /194/	37			
4.	Zvieratá (124) - /195/	38			
5.	Tovar (132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/	39			
6.	Poskytnuté preddavky na zásoby (314A) - /391A/	40			
B.II.	Dlhodobé pohľadávky súčet (r. 42 + r. 46 až r. 52)	41		8 6 5 9 7	8 6 5 9 7
					9 3 2 0 8
B.II.1.	Pohľadávky z obchodného styku súčet (r. 43 až r. 45)	42		3 6 3 1 2	3 6 3 1 2
					5 1 4 3 9



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 2
					Netto 3
1.a.	Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	43			
1.b.	Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	44			
1.c.	Ostatné pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	45		3 6 3 1 2	3 6 3 1 2
					5 1 4 3 9
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	46			
3.	Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	47			
4.	Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	48			
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA) - /391A/	49			
6.	Pohľadávky z derivátových operácií (373A, 376A)	50			
7.	Iné pohľadávky (335A, 336A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/	51			
8.	Odložená daňová pohľadávka (481A)	52		5 0 2 8 5	5 0 2 8 5
					4 1 7 6 9
B.III.	Krátkodobé pohľadávky súčet (r. 54 + r. 58 až r. 65)	53		3 8 3 7 2 9 9	3 8 3 7 2 9 9
					3 9 4 7 1 6 8
B.III.1.	Pohľadávky z obchodného styku súčet (r. 55 až r. 57)	54		1 1 3 6 7 6 0	1 1 3 6 7 6 0
					1 3 7 7 7 3 7
1.a.	Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	55			
1.b.	Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	56			



Označenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
1.c.	Ostatné pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	57	1 1 3 6 7 6 0	1 1 3 6 7 6 0	1 3 7 7 7 3 7
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	58			
3.	Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	59	2 6 4 9 2 3 3	2 6 4 9 2 3 3	2 5 0 6 4 1 5
4.	Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	60			
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) - /391A/	61			
6.	Sociálne poistenie (336A) - /391A/	62			
7.	Daňové pohľadávky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347) - /391A/	63	3 6 3 3 6	3 6 3 3 6	5 4 4 6 6
8.	Pohľadávky z derivátových operácií (373A, 376A)	64			
9.	Iné pohľadávky (335A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/	65	1 4 9 7 0	1 4 9 7 0	8 5 5 0
B.IV.	Krátkodobý finančný majetok súčet (r. 67 až r. 70)	66			
B.IV.1.	Krátkodobý finančný majetok v prepojených účtovných jednotkách (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/	67			
2.	Krátkodobý finančný majetok bez krátkodobého finančného majetku v prepojených účtovných jednotkách (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/	68			
3.	Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely (252)	69			
4.	Obstarávaný krátkodobý finančný majetok (259, 314A) - /291A/	70			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 3
B.V.	Finančné účty r. 72 + r. 73	71	1 1 2 1 4 6	1 1 2 1 4 6	
					7 3 9 8
B.V.1.	Peniaze (211, 213, 21X)	72	1 3 7 7	1 3 7 7	
					2 6 9 3
2.	Účty v bankách (221A, 22X, +/- 261)	73	1 1 0 7 6 9	1 1 0 7 6 9	
					4 7 0 5
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 75 až r. 78)	74	4 7 5 9 2	4 7 5 9 2	
					1 0 5 2 8 1
C.1.	Náklady budúcich období dlhodobé (381A, 382A)	75	2 9 7 1	2 9 7 1	
					2 4 1 8
2.	Náklady budúcich období krátkodobé (381A, 382A)	76	4 0 4 7 4	4 0 4 7 4	
					9 7 7 0 1
3.	Príjmy budúcich období dlhodobé (385A)	77			
4.	Príjmy budúcich období krátkodobé (385A)	78	4 1 4 7	4 1 4 7	
					5 1 6 2

Ozna- čenie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
	SPOLU VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY r. 80 + r. 101 + r. 141	79	4 8 0 3 7 1 9	4 9 4 3 5 7 5
A.	Vlastné imanie r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87 + r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. 100	80	3 3 9 8 3 3 7	3 4 7 8 4 2 2
A.I.	Základné imanie súčet (r. 82 až r. 84)	81	2 5 3 5 3 8	2 5 3 5 3 8
A.I.1.	Základné imanie (411 alebo +/- 491)	82	2 5 3 5 3 8	2 5 3 5 3 8
2.	Zmena základného imania +/- 419	83		
3.	Pohľadávky za upísané vlastné imanie (-/353)	84		
A.II.	Emisné ážio (412)	85		
A.III.	Ostatné kapitálové fondy (413)	86		
A.IV.	Zákonné rezervné fondy r. 88 + r. 89	87	5 8 2 6 1	5 8 2 6 1
A.IV.1.	Zákonný rezervný fond a nedeliteľný fond (417A, 418, 421A, 422)	88	5 8 2 6 1	5 8 2 6 1
2.	Rezervný fond na vlastné akcie a vlastné podieľy (417A, 421A)	89		



Ozna- enie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
A.V.	Ostatné fondy zo zisku r. 91 + r. 92	90		
A.V.1.	Štatutárne fondy (423, 42X)	91		
2.	Ostatné fondy (427, 42X)	92		
A.VI.	Oceňovacie rozdiely z precenenia súčet (r. 94 až r. 96)	93		
A.VI.1.	Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov (+/- 414)	94		
2.	Oceňovacie rozdiely z kapitálových účasí (+/- 415)	95		
3.	Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splnutí a rozdelení (+/- 416)	96		
A.VII.	Výsledok hospodárenia minulých rokov r. 98 + r. 99	97	2 9 4 6 6 2 3	2 8 7 6 8 1 2
A.VII.1.	Nerozdelený zisk minulých rokov (428)	98	2 9 4 6 6 2 3	2 8 7 6 8 1 2
2.	Neuhradená strata minulých rokov (/-/429)	99		
A.VIII.	Výsledok hospodárenia za účtovné obdo- bie po zdanení +/- r. 01 - (r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87 + r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. 101 + r. 141)	100	1 3 9 9 1 5	2 8 9 8 1 1
B.	Závazky r. 102 + r. 118 + r. 121 + r. 122 + r. 136 + r. 139 + r. 140	101	1 4 0 3 2 1 5	1 4 6 3 1 4 8
B.I.	Dlhodobé záväzky súčet (r. 103 + r. 107 až r. 117)	102	1 3 3 6 4 0	1 5 7 3 8 3
B.I.1.	Dlhodobé záväzky z obchodného styku súčet (r. 104 až r. 106)	103		
1.a.	Závazky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)	104		
1.b.	Závazky z obchodného styku v rámci podielo- vej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)	105		
1.c.	Ostatné záväzky z obchodného styku (321A, 475A, 476A)	106		
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	107		
3.	Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám (471A, 47XA)	108		
4.	Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (471A, 47XA)	109		
5.	Ostatné dlhodobé záväzky (479A, 47XA)	110		
6.	Dlhodobé prijaté preddavky (475A)	111		
7.	Dlhodobé zmenky na úhradu (478A)	112		
8.	Vydané dlhopisy (473A/-/255A)	113		
9.	Závazky zo sociálneho fondu (472)	114	5 5 7 1	6 1 2 3
10.	Iné dlhodobé záväzky (336A, 372A, 474A, 47XA)	115	1 2 8 0 6 9	1 5 1 2 6 0
11.	Dlhodobé záväzky z derivátových operácií (373A, 377A)	116		
12.	Odložený daňový záväzok (481A)	117		



Ozna- enie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
B.II.	Dlhodobé rezervy r. 119 + r. 120	118	1 0 0 0 0	1 0 0 0 0
B.II.1.	Zákonné rezervy (451A)	119		
2.	Ostatné rezervy (459A, 45XA)	120	1 0 0 0 0	1 0 0 0 0
B.III.	Dlhodobé bankové úvery (461A, 46XA)	121		
B.IV.	Krátkodobé záväzky súčet (r. 123 + r. 127 až r. 135)	122	1 0 2 8 9 4 4	1 0 8 6 4 9 8
B.IV.1.	Záväzky z obchodného styku súčet (r. 124 až r. 126)	123	7 2 4 5 2 2	8 0 3 2 1 6
1.a.	Záväzky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	124		
1.b.	Záväzky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	125		
1.c.	Ostatné záväzky z obchodného styku (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	126	7 2 4 5 2 2	8 0 3 2 1 6
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	127		
3.	Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)	128		
4.	Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)	129		
5.	Záväzky voči spoločníkom a združeniu (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)	130		
6.	Záväzky voči zamestnancom (331, 333, 33X, 479A)	131	8 2 9 8 9	7 9 7 0 9
7.	Záväzky zo sociálneho poistenia (336A)	132	6 2 4 0 0	5 9 2 7 8
8.	Daňové záväzky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)	133	5 5 1 6 2	3 7 6 4 1
9.	Záväzky z derivátových operácií (373A, 377A)	134		
10.	Iné záväzky (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA)	135	1 0 3 8 7 1	1 0 6 6 5 4
B.V.	Krátkodobé rezervy r. 137 + r. 138	136	2 3 0 6 3 1	2 0 9 2 6 7
B.V.1.	Zákonné rezervy (323A, 451A)	137	5 7 7 1 1	5 3 4 1 7
2.	Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA)	138	1 7 2 9 2 0	1 5 5 8 5 0
B.VI.	Bežné bankové úvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)	139		
B.VII.	Krátkodobé finančné výpomoci (241, 249, 24X, 473A, I-/255A)	140		
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 142 až r. 145)	141	2 1 6 7	2 0 0 5
C.1.	Výdavky budúcich období dlhodobé (383A)	142		
2.	Výdavky budúcich období krátkodobé (383A)	143	2 1 6 7	2 0 0 5
3.	Výnosy budúcich období dlhodobé (384A)	144		
4.	Výnosy budúcich období krátkodobé (384A)	145		



Označenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
*	Čistý obrat (časť účt. tr. 6 podľa zákona)	01	8 2 2 3 7 2 4	8 4 2 7 9 3 0
**	Výnosy z hospodárskej činnosti spolu súčet (r. 03 až r. 09)	02	8 3 3 0 2 1 7	8 3 9 4 2 3 5
I.	Tržby z predaja tovaru (604, 607)	03		
II.	Tržby z predaja vlastných výrobkov (601)	04		
III.	Tržby z predaja služieb (602, 606)	05	8 1 8 9 9 3 4	8 3 7 6 2 8 7
IV.	Zmeny stavu vnútroorganizačných zásob (+/-) (účtová skupina 61)	06	1 9 2 9 0	- 8 1 3 2 5
V.	Aktivácia (účtová skupina 62)	07		
VI.	Tržby z predaja dlhodobého nehmotného majetku, dlhodobého hmotného majetku a materiálu (641, 642)	08	5 3 0 4 6	8 0 0 9 2
VII.	Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti (644, 645, 646, 648, 655, 657)	09	6 7 9 4 7	1 9 1 8 1
**	Náklady na hospodársku činnosť spolu r. 11 + r. 12 + r. 13 + r. 14 + r. 15 + r. 20 + r. 21 + r. 24 + r. 25 + r. 26	10	8 1 6 8 9 3 6	8 0 9 2 7 2 9
A.	Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru (504, 507)	11		
B.	Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných dodávok (501, 502, 503)	12	1 3 9 5 1 3 7	1 1 4 9 4 3 8
C.	Opravné položky k zásobám (+/-) (505)	13		
D.	Služby (účtová skupina 51)	14	4 4 3 2 3 7 2	4 7 2 4 3 9 0
E.	Osobné náklady (r. 16 až r. 19)	15	2 0 2 1 1 3 7	1 9 6 6 1 2 2
E.1.	Mzdové náklady (521, 522)	16	1 2 9 2 2 2 6	1 2 5 1 3 7 4
2.	Odmeny členom orgánov spoločnosti a družstva (523)	17	8 7 4 0 4	1 0 5 6 8 2
3.	Náklady na sociálne poistenie (524, 525, 526)	18	5 5 7 1 3 8	5 3 9 0 8 8
4.	Sociálne náklady (527, 528)	19	8 4 3 6 9	6 9 9 7 8
F.	Dane a poplatky (účtová skupina 53)	20	3 4 8 0 2	1 0 4 2 0
G.	Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (r. 22 + r. 23)	21	1 7 7 3 0 6	1 4 7 3 5 1
G.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku (551)	22	1 7 7 3 0 6	1 4 7 3 5 1
2.	Opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (+/-) (553)	23		
H.	Zostatková cena predaného dlhodobého majetku a predaného materiálu (541, 542)	24	1 7 7 4 4	3 5 0 9 3
I.	Opravné položky k pohľadávkam (+/-) (547)	25		
J.	Ostatné náklady na hospodársku činnosť (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557)	26	9 0 4 3 8	5 9 9 1 5
***	Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti (+/-) (r. 02 - r. 10)	27	1 6 1 2 8 1	3 0 1 5 0 6



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
*	Pridaná hodnota (r. 03 + r. 04 + r. 05 + r. 06 + r. 07) - (r. 11 + r. 12 + r. 13 + r. 14)	28	2 3 8 1 7 1 5	2 4 2 1 1 3 4
**	Výnosy z finančnej činnosti spolu r. 30 + r. 31 + r. 35 + r. 39 + r. 42 + r. 43 + r. 44	29	4 9 2 1 6	8 3 9 7 4
VIII.	Tržby z predaja cenných papierov a podielov (661)	30		
IX.	Výnosy z dlhodobého finančného majetku súčet (r. 32 až r. 34)	31		
IX.1.	Výnosy z cenných papierov a podielov od prepojených účtovných jednotiek (665A)	32		
2.	Výnosy z cenných papierov a podielov v podielovej účasti okrem výnosov prepojených účtovných jednotiek (665A)	33		
3.	Ostatné výnosy z cenných papierov a podielov (665A)	34		
X.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku súčet (r. 36 až r. 38)	35		
X.1.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku od prepojených účtovných jednotiek (666A)	36		
2.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku v podielovej účasti okrem výnosov prepojených účtovných jednotiek (666A)	37		
3.	Ostatné výnosy z krátkodobého finančného majetku (666A)	38		
XI.	Výnosové úroky (r. 40 + r. 41)	39	4 9 2 1 3	8 3 6 5 6
XI.1.	Výnosové úroky od prepojených účtovných jednotiek (662A)	40	4 9 2 1 3	8 3 6 5 6
2.	Ostatné výnosové úroky (662A)	41		
XII.	Kurzové zisky (663)	42	3	1 7 2
XIII.	Výnosy z precenenia cenných papierov a výnosy z derivátových operácií (664, 667)	43		
XIV.	Ostatné výnosy z finančnej činnosti (668)	44		1 4 6
**	Náklady na finančnú činnosť spolu r. 46 + r. 47 + r. 48 + r. 49 + r. 52 + r. 53 + r. 54	45	2 1 0 9 6	2 1 9 6 8
K.	Predané cenné papiere a podiely (561)	46		
L.	Náklady na krátkodobý finančný majetok (566)	47		
M.	Opravné položky k finančnému majetku (+/-) (565)	48		
N.	Nákladové úroky (r. 50 + r. 51)	49	1 3 3 5 7	1 2 8 4 8
N.1.	Nákladové úroky pre prepojené účtovné jednotky (562A)	50		
2.	Ostatné nákladové úroky (562A)	51	1 3 3 5 7	1 2 8 4 8
O.	Kurzové straty (563)	52	9 1 0	1 2 6 0
P.	Náklady na precenenie cenných papierov a náklady na derivátové operácie (564, 567)	53		
Q.	Ostatné náklady na finančnú činnosť (568, 569)	54	6 8 2 9	7 8 6 0



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
***	Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti (+/-) (r. 29 - r. 45)	55	2 8 1 2 0	6 2 0 0 6
****	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením (+/-) (r. 27 + r. 55)	56	1 8 9 4 0 1	3 6 3 5 1 2
R.	Daň z príjmov (r. 58 + r. 59)	57	4 9 4 8 6	7 3 7 0 1
R.1.	Daň z príjmov splatná (591, 595)	58	5 8 0 0 2	7 8 9 0 1
2.	Daň z príjmov odložená (+/-) (592)	59	- 8 5 1 6	- 5 2 0 0
S.	Prevod podielov na výsledku hospodárenia spoločníkom (+/- 596)	60		
****	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení (+/-) (r. 56 - r. 57 - r. 60)	61	1 3 9 9 1 5	2 8 9 8 1 1

A. Všeobecné informácie o účtovnej jednotke

1. Obchodné meno a sídlo účtovnej jednotky:

TSG Slovak Republic s.r.o.
Pasienková 7B
821 06 Bratislava
IČO: 31 345 476
Dátum jej založenia: 17.2.1993
Dátum jej vzniku: 29.3.1993

2. Opis hospodárskej činnosti účtovnej jednotky:

- vykonávanie inžinierskych stavieb,
- výstavba a servis čerpacích staníc pohonných hmôt,
- technologické časti čerpacích staníc pohonných hmôt,
- montáž a servis elektr. a sanitárnych zariadení,
- sprostredkovanie v oblasti obchodu.

3. Počet zamestnancov účtovnej jednotky:

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Priemerný prepočítaný počet zamestnancov	46	45

4. Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky:

Účtovná závierka Spoločnosti k 30. aprílu 2026 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods. 6 zákona NR SR č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve (ďalej len „zákon o účtovníctve“) za účtovné obdobie od 1. mája 2025 do 30. apríla 2026.

5. Dátum schválenia účtovnej závierky Valným zhromaždením:

Účtovná závierka za účtovné obdobie od 1.5.2024 do 30.4.2025 bola schválená: 12.11.2025.

6. Údaje o skupine účtovných jednotiek

a) obchodné meno a sídlo účtovnej jednotky, ktorá zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za najväčšiu skupinu, ktorej súčasťou je účtovná jednotka ako dcérska účtovná jednotka: TSG Central Europe Holding GmbH, Lothstrasse 1a, D80335 Mníchov, Nemecko

b) obchodné meno a sídlo účtovnej jednotky, ktorá zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za najmenšiu skupinu, ktorej súčasťou je účtovná jednotka ako dcérska účtovná jednotka, a ktorá je tiež začlenená do skupiny účtovných jednotiek uvedených v písmene a): TSG Central Europe Holding GmbH, Lothstrasse 1a, D80335 Mníchov, Nemecko

c) adresa, kde sa môže vyžiadať kópia konsolidovaných účtovných závierok uvedených v písmenách a) a b): TSG Central Europe Holding GmbH, Lothstrasse 1a, D80335 Mníchov, Nemecko

d) účtovná jednotka nie je materskou účtovnou jednotkou.

B. Informácie o orgánoch spoločnosti

Spoločnosť neposkytla:

- žiadne záruky alebo iné zabezpečenie pre členov štatutárnych orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky.
- žiadne pôžičky členom štatutárnych orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky
- žiadne plnenie na súkromné účely členom štatutárneho orgánu alebo iného orgánu spoločnosti.

Spoločnosť nevyplatila žiadne príjmy a neposkytla žiadne výhody členom štatutárnych orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky

C. Informácie o prijatých postupoch

a) Východiská pre zostavenie účtovnej závierky

Účtovná závierka Spoločnosti bola zostavená za predpokladu nepretržitého trvania jej činnosti v súlade so zákonom o účtovníctve platným v Slovenskej republike a nadväzujúcimi postupmi účtovania.

Účtovníctvo sa vedie v mene eur. Účtovníctvo sa vedie na základe dodržania časovej a vecnej súvislosti nákladov a výnosov. Za základ sa berú všetky náklady a výnosy, ktoré sa vzťahujú na účtovné obdobie bez ohľadu na dátum ich platenia. Pri oceňovaní majetku a záväzkov sa uplatňuje zásada opatrnosti, t. j. berú sa za základ všetky riziká, straty a zníženia hodnoty, ktoré sa týkajú majetku a záväzkov a sú známe ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka.

Účtovné metódy a všeobecné účtovné zásady Spoločnosť aplikovala konzistentne s predchádzajúcim účtovným obdobím.

V účtovnom období od 1.5.2025 do 30.4.2026 Spoločnosť nevykonala žiadne opravy významných chýb minulých účtovných období.

b) Dlhodobý nehmotný a dlhodobý hmotný majetok

Dlhodobý majetok nakupovaný sa oceňuje obstarávacou cenou, ktorá zahrňuje cenu, za ktorú sa majetok obstaral a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, montáž, poistné a pod.).

Dlhodobý majetok sa odpisuje podľa plánu odpisov, ktorý bol stanovený s ohľadom na odhad reálnej ekonomickej životnosti. Účtovné odpisy sú zrýchlené aj rovnomerné. Pri výpočte zrýchlených odpisov sa používajú mesačné koeficienty.

Účtovné odpisy dlhodobého hmotného a nehmotného majetku boli stanovené:

Druh dlhodobého majetku	Odpisová metóda	Počet rokov odpisovania
Stroje, prístroje a zariadenia	Zrýchlene, Rovnomerne	4-12 rokov
Ostatný dlhodobý majetok	Rovnomerne	4-12 rokov
Nehmotný majetok	Rovnomerne	4 roky

Do dlhodobého nehmotného majetku spoločnosť zaraduje nehmotný majetok, ktorého obstarávacía cena prevyší 2 400 EUR. Do dlhodobého hmotného majetku spoločnosť zaraduje hmotný majetok, ktorého obstarávacía cena prevyší 1 700 EUR.

c) Zásoby

Zásoby nakupované sa oceňujú obstarávacou cenou, ktorá zahŕňa cenu, za ktorú sa majetok obstaral, a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, poistné, provízie a pod.) znížené o zľavy z ceny. Zľava z ceny poskytnutá k už predaným alebo spotrebovaným zásobám sa účtuje ako zníženie nákladov na predané alebo spotrebované zásoby. Spoločnosť účtuje o zásobách spôsobom A tak, ako to definujú postupy účtovania. Úbytok zásob sa účtuje v cene zistenej metódou *váženého aritmetického priemeru*.

Ak je obstarávacía cena resp. ak sú vlastné náklady zásob vyššie než ich čistá realizačná hodnota ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, vytvára sa opravná položka k zásobám vo výške rozdielu medzi ich ocenením v účtovníctve a ich čistou realizačnou hodnotou. Čistá realizačná hodnota je predpokladaná predajná cena zásob znížená o predpokladané náklady na ich dokončenie a náklady súvisiace s ich predajom.

Zásoby vytvorené vlastnou činnosťou sa oceňujú vlastnými nákladmi. Vlastné náklady sú priame náklady (priamy materiál, priame mzdy a ostatné priame náklady) a časť nepriamych nákladov bezprostredne súvisiacich s vytvorením zásob vlastnou činnosťou (výrobná réžia). Výrobná réžia sa do vlastných nákladov zahŕňa v závislosti od stupňa rozpracovanosti týchto zásob.

d) Zákazková výroba

Na účely účtovania zákazkovej výroby sa zmluvné výnosy a zmluvné náklady pripadajúce na účtovné obdobie účtujú ako náklady a výnosy metódou stupňa dokončenia. Pri účtovaní zmluvných výnosov podľa metódy stupňa dokončenia zákazkovej výroby sa zmluvné výnosy priradujú k už vynaloženým zmluvným nákladom, ktoré sa vynaložili na dosiahnutie stupňa dokončenia zákazkovej výroby. Metóda stupňa dokončenia sa uskutočňuje kumulatívne v každom účtovnom období na základe aktuálneho rozpočtu zmluvných nákladov a zmluvných výnosov. Ak sú celkové náklady na zákazku vyššie ako celkové výnosy zo zákazky, očakávaná strata je okamžite premietnutá ako náklad vo výkaze ziskov a strát.

e) Pohľadávky

Pohľadávky sa pri ich vzniku oceňujú ich menovitou hodnotou. Opravná položka sa vytvára k pochybným a nedobytným pohľadávkam, kde existuje riziko nevymožiteľnosti pohľadávok.

Ak je zostatková doba splatnosti pohľadávky dlhšia než jeden rok, vytvára sa opravná položka, ktorá predstavuje rozdiel medzi menovitou a súčasnou hodnotou pohľadávky. Súčasná hodnota pohľadávky sa počíta ako súčet súčinov budúcich peňažných príjmov a príslušných diskontných faktorov.

f) Finančné účty

Finančné účty tvorí peňažná hotovosť, zostatky na bankových účtoch a krátkodobý finančný majetok, pričom riziko zmeny hodnoty tohto majetku je zanedbateľne nízke. Krátkodobý finančný majetok predstavujú krátkodobé cenné papiere majetkového alebo úverového charakteru, ktoré sú v čase obstarania splatné do jedného roka, príp. určené na predaj do jedného roka od ich obstarania.

g) Náklady budúcich období a príjmy budúcich období

Náklady budúcich období a príjmy budúcich období sú vykázané vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

h) Opravné položky

Opravné položky sa tvoria na základe zásady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladať, že došlo k zníženiu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravná položka sa účtuje v sume opodstatneného predpokladu zníženia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve.

i) Rezervy

Rezerva je záväzok predstavujúci existujúcu povinnosť Spoločnosti, ktorá vznikla z minulých udalostí a je pravdepodobné, že v budúcnosti zníži jej ekonomické úžitky. Rezervy sú záväzky s neurčitým časovým vymedzením alebo výškou a oceňujú sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujúcej povinnosti ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka.

Tvorba rezervy sa účtuje na vecne príslušný nákladový účet, ku ktorému záväzok prislúcha. Použitie rezervy sa účtuje na ľarchu vecne príslušného účtu rezerv so súvzťažným zápisom v prospech vecne príslušného účtu záväzkov. Rozpustenie nepotrebných rezerv alebo jej časti sa účtuje opačným účtovným zápisom ako sa účtovala tvorba rezervy.

j) Záväzky

Záväzky pri ich vzniku sa oceňujú menovitou hodnotou. Záväzky pri ich prevzatí sa oceňujú obstarávacou cenou. Ak sa pri inventarizácii zistí, že suma záväzkov je iná ako ich výška v účtovníctve, uvedú sa záväzky v účtovníctve a v účtovej závierke v tomto zistenom ocenení.

k) Prenájom (lízing)

Operatívny prenájom. Majetok prenajatý na základe operatívneho prenájmu vykazuje ako svoj majetok jeho vlastník, nie nájomca.

Finančný prenájom (s kúpnu opciou; bez kúpnej opcie je považovaný za operatívny prenájom). Majetok prenajatý na základe zmluvy uzatvorenej do 31. decembra 2003 vykazuje ako svoj majetok jeho vlastník, nie nájomca. Majetok prenajatý na základe zmluvy uzatvorenej 1. januára 2004 a neskôr vykazuje ako svoj majetok jeho nájomca, nie vlastník.

l) Splatná daň z príjmu

Daň z príjmov sa účtuje do nákladov Spoločnosti v období vzniku daňovej povinnosti a v priloženom výkaze ziskov a strát Spoločnosti je vypočítaná zo základu vyplývajúceho z hospodárskeho výsledku pred zdanením, ktorý bol upravený o pripočítateľné a odpočítateľné položky z titulu trvalých a dočasných úprav daňového základu a umorenia straty. Daňový záväzok je uvedený po znížení o preddavky na daň z príjmov, ktoré Spoločnosť uhradila v priebehu roka. V prípade, že uhradené preddavky na daň z príjmu v priebehu roka sú vyššie ako daňová povinnosť za tento rok, Spoločnosť vykazuje výslednú daňovú pohľadávku.

m) Odložená daň z príjmu

Odložená daň z príjmu vyplýva z:

- a) rozdielov medzi účtovnou hodnotou majetku a účtovnou hodnotou záväzkov vykázanou v súvahe a ich daňovou základňou,
- b) možnosti umorovať daňovú stratu v budúcnosti, pod ktorou sa rozumie možnosť odpočítať daňovú stratu od základu dane v budúcnosti,
- c) možnosť previesť nevyužitú daňovú odpočty a iné daňové nároky do budúcich období.

Odložená daňová pohľadávka sa účtuje iba do takej výšky, do akej je pravdepodobné, že bude možné dočasné rozdiely vyrovnať voči budúcemu základu dane.

Pri výpočte odloženej dane sa použije sadzba dane z príjmov, o ktorej sa predpokladá, že bude platiť v čase vyrovnania odloženej dane.

n) Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období

Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období sú vykázané vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

o) Cudzia mena

Majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene sa ku dňu uskutočnenia účtovného prípadu prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu.

Na ocenenie prírastku cudzej meny nakúpenej za euro sa použije kurz, za ktorý bola táto cudzia mena nakúpená.

Na úbytok rovnakej cudzej meny v hotovosti alebo z devízového účtu sa na prepočet cudzej meny na eurá použije referenčný výmenný kurz určený a vyhlásený Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu.

Majetok a záväzky vyjadrené v cudzej mene (okrem prijatých a poskytnutých preddavkov) sa ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, a účtujú sa s vplyvom na výsledok hospodárenia.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene prostredníctvom účtu vedeného v tejto cudzej mene sa prepočítavajú na menu euro referenčným výmenným kurzom určeným a vyhláseným Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska v deň predchádzajúci dňu uskutočnenia účtovného prípadu. Ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, sa už neprepočítavajú.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene na účet zriadený v eurách a z účtu zriadeného v eurách sa prepočítavajú na menu euro kurzom, za ktorý boli tieto hodnoty nakúpené alebo predané.

p) Vykazovanie výnosov

Výnosy z predaja výrobkov sa vykazujú v momente prenosu rizika a vlastníctva výrobku, obvykle po dodávke. Ak sa Spoločnosť zaviazala dopraviť výrobky na určité miesto, výnosy sa vykazujú v momente doručenia výrobku do cieľového miesta.

Výnosy z predaja služieb sa vykazujú v účtovnom období, v ktorom boli služby poskytnuté s ohľadom na stav rozpracovanosti danej služby. Tento je zistený na základe skutočne poskytnutých služieb ako pomernej časti k celkovému rozsahu dohodnutých služieb.

Výnosy sa vykazujú po odpočítaní dane z pridanej hodnoty, zliav a zrážok (rabaty, bonusy, skontá, dobropisy a pod.). Výnosy sa vykazujú v reálnej hodnote. Výnosové úroky sa účtujú na základe časového rozlíšenia metódou efektívnej úrokovej miery.

D. Informácie, ktoré vysvetľujú alebo dopĺňajú súvahu a výkaz ziskov a strát

1) Dlhodobý nehmotný majetok, ktorým je goodwill alebo záporný goodwill - dôvod jeho vzniku, spôsob výpočtu a prehodnotenie opodstatnenosti jeho výšky a odpisu jeho hodnoty:

Účtovná jednotka nemá náplň.

2) Informácie o významných položkách derivátov, majetku a záväzkoch zabezpečených derivátmi

Účtovná jednotka nemá náplň.

3) Informácie o záväzkoch**Štruktúra záväzkov podľa zostatkovej lehoty splatnosti**

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Dlhodobé záväzky spolu r. 102	133 640	157 383
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov		
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov	133 640	157 383
Krátkodobé záväzky spolu r.122	1 028 944	1 086 498
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane	825 057	978 008
Záväzky po lehote splatnosti	203 887	108 490

4) Informácie o vlastných akciách:

Účtovná jednotka nemá náplň.

5) K vlastnému imaniu sa uvádza informácia, či účtovná jednotka vytvorila kapitálový fond z príspevkov podľa § 123 ods. 2 a § 217a Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Účtovná jednotka netvorila kapitálový fond podľa § 123 ods. 2 a §217 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

6) Informácie o sume a dôvodoch vzniku jednotlivých položiek nákladov alebo výnosov, ktoré majú výnimočný rozsah alebo výskyt (napr. výnosy z predaja podniku alebo jeho časti, náklady z dôvodu predaja podniku alebo jeho časti, škody z dôvodu živelných pohrôm):

Spoločnosti nevznikli náklady ani výnosy, ktoré majú výnimočný rozsah alebo výskyt.

7) Čistý obrat

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Tržby za vlastné výrobky		
Tržby z predaja služieb	8 189 934	8 376 287
Tržby za tovar		
Výnosy zo zákazky		
Výnosy z nehnuteľnosti na predaj		

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou (predaj materiálu)	33 790	51 643
Čistý obrat celkom	8 223 724	8 427 930

E. Informácie o iných aktívach a iných pasívach

1. opis a hodnota podmienených záväzkov:

Druh podmieneného záväzku	Bežné účtovné obdobie	
	Hodnota celkom	Hodnota voči spriazneným osobám
Zo súdnych rozhodnutí		
Z poskytnutých záruk	70 000	
Zo všeobecne záväzných právnych predpisov		
Zo zmluvy o podriadenom záväzku		
Z ručenia		
Iné podmienené záväzky		

Bankové záruky vydané Komerčnou bankou a.s. pobočka zahraničnej banky voči OMV Slovensko s.r.o. v celkovej sume 35.000 EUR do 31.12.2027.

Bankové záruky vydané Komerčnou bankou a.s. pobočka zahraničnej banky voči OMV Slovensko s.r.o. v celkovej sume 35.000 EUR do 31.12.2027.

F. Informácie o skutočnostiach, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka do dňa zostavenia účtovnej závierky

Po 30.4. 2026 nenastali také udalosti, ktoré by si vyžadovali zverejnenie alebo vykázanie v účtovnej závierke k 30.4.2026.